
 

PLASTIKA a.s., Kaplanova 2830/4, 767 01 Kroměříž, Czech Republic 
DIČ CZ27448550, spisová značka B 6202 vedená u Krajského soudu v Brně 
Tel.: +420 573 511 111, fax: +420 573 331 179, e-mail: plastika@plastika.cz 

www.plastika.cz 

Ochrana oznamovatelů (whistleblowing) 
Společnost je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů. Je 
tudíž povinna zavést vnitřní oznamovací systém pro podávání chráněných oznámení a ustavit 
příslušnou osobu, která podání přijímá a vyřizuje. Tyto své zákonné povinnosti společnost splnila. 

V rámci plnění zákonných povinností při přijímání a vyřizování podání příslušnou osobou dochází ke 
zpracování identifikačních, kontaktních a dalších osobních údajů (zejména údajů o oznamovaném 
jednání) oznamovatele, oznamovaného a dalších osob, které jsou oznámeným jednáním dotčeny, 
příp. rozhodných skutečnostech mohou poskytnout svědectví atd.  

Oznámení a související dokumentace jsou uchovávány v zákonem předepsané evidenci po dobu 5 let 
ode dne přijetí oznámení. 


